МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВЕТЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Соль-Илецкого городского округа
Оренбургской области

ул.Школьная, д.32/1

461532 с.Ветлянка

Соль-Илецкий район

тел. (35336)34-2-34

е-mail: skolvit@yandex.ru
ПРИКАЗ

30.08.2019 года № 196
«Об утверждении календарных учебных графиков МОАУ «Ветлянская СОШ» на 2019/2020 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Календарные учебные графики МОАУ «Ветлянская СОШ» рассмотреть на Педсовете № 1 от 30.08.2019 года; Наблюдательном Совете МОАУ «Ветлянская СОШ» № 92 от 30.08.2019 года.
2. Утвердить календарные учебные графики МОАУ «Ветлянская СОШ» на 2019/2020 учебный год:

· календарный учебный график муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Ветлянская средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области в 2019/2020 учебном году для 1-4 классов ФГОС НОО;
· календарный учебный график Муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Ветлянская средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области в 2019/2020 учебном году для 5-9 классов ФГОС ООО;
· календарный учебный график муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Ветлянская средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области в 2019/2020 учебном году для 10 класс ФГОС СОО
· календарный учебный график муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Ветлянская средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области в 2019/2020 учебном году для 11 класса, не перешедшего на ФГОС СОО
3. Календарные учебные графики МОАУ «Ветлянская СОШ» на 2019/2020 учебный год согласовать с начальником УО Рейсбихом А.Ю.

Срок: до 30.08.2019 г.

4. Администрации школы оформить уголок «Календарные учебные графики» для информации родителям о деятельности школы в 2019/2020 учебном году.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы ______________Андреева М.А.

[image: image1.jpg]3. Kanennapusie yueonsie rpaduki MOAY «Berusnckas COLL Ha 2019/2020
yueGHBIiTOR cornacoBath ¢ Hauanbiukom YO PeficGuxom AllO.
Cpox: 210 30.08.2019 1.
4. AnMuHHCTpaIH MKOE! 0dopMHTE yrook «Kanenniaphsie yaebubie rpadukin
1% UHGOPMALMH POAMTEISM O ASSTEIBHOCTH MKoibl B 2019/2020 yueGronm
rozy.
5. KOHTPOII 38 HCONHEHHEM AAHIOr0 NPHKA3a OCTABIIIIO 38 OGO,

Jlupexrop wikon